
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT LUNA F 2008 00 42 00  00 32 50

2 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 38 00  00 36 00

3 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY (COICADAIN) Mae F 2007 00 50 00  00 37 72

4 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 00 40 00  00 38 02

5 Corbeilles Portevin Giuriato Anaée F 2007 00 45 00  00 40 49

6 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 50 00  00 41 24

7 Lorris PINGUE ALENA F 2008 00 47 00  00 41 98

8 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 38 00  00 42 22

9 Corbeilles Honoré Camille F 2007 00 50 00  00 42 59

10 Lorris THION JULIE F 2009 01 00 00  00 44 56

11 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 00 50 00  00 45 62

12 Lorris BOURILLON Emma F 2007 01 00 00  00 45 64

13 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 00 55 00  00 46 46

14 Lorris AUBERT JANELLE F 2009 01 06 00  00 46 47

15 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 38 00  00 46 76

16 Puiseaux DESBROSSES Emma F 2008 00 55 00  00 47 94

17 Puiseaux CASSIER Sarah F 2008 00 50 00  00 52 75

18 Corbeilles Chéron Juliette F 2008 01 00 00  00 52 83

19 Corbeilles Caceres Melora F 2008 01 10 00  00 54 79

20 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 50 00  00 55 42

21 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 00 50 00  00 56 65

22 Saint-Jean-de-Braye ROBERT Clarisse F 2007 00 45 00  00 57 47

23 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 00 50 00  01 00 20

24 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 00 50 00  01 04 14

25 Saint-Jean-de-Braye ABHARI Yasmine F 2008 00 50 00  01 13 45

26 Corbeilles Bourgoin Giulia F 2010 01 15 00  01 27 41

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUR Anais F 2006 00 38 00  00 25 34

2 Meung-sur-Loire PORTIER Erine F 2005 00 29 18  00 25 66

3 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 38 00  00 28 92

4 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 32 73  00 31 51

5 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 40 00  00 32 45

6 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 38 00  00 35 42

7 Puiseaux FONTAINE Gasaprd F 2005 00 45 00  00 38 60

8 Corbeilles Boisgibault Célya F 2005 00 43 38  00 39 07

9 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Méline F 2005 00 41 00  00 41 43

10 Saint-Jean-de-Braye AOUG SALMA F 2006 00 46 00  00 44 01

11 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 50 00  00 44 28

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye ABHARI NISRINE F 2003 00 50 00  00 31 46

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 38 00  00 35 18

3 Puiseaux GOGOTA Andréa F 2004 00 50 00  00 38 59

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 38 00  00 27 93



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE-FERRER Etan G 2007 00 38 00  00 26 63

2 Lorris LEBRUN MARTIN G 2009 00 35 00  00 29 23

3 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 38 00  00 29 78

4 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 38 00  00 30 37

5 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 00 50 00  00 31 62

6 Saint-Jean-de-Braye SANTOS SOUSA Tiago G 2008 00 50 00  00 31 87

7 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 50 00  00 33 34

8 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 38 00  00 33 76

9 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY (COICADAIN) Elven G 2008 00 52 00  00 34 49

10 Lorris CLAIR ETAN G 2008 00 34 00  00 34 85

11 Chateauneuf-sur-Loire BROUSSAUD Louis G 2008 00 38 00  00 36 80

12 Saint-Jean-de-Braye SAUTENET Lucien G 2008 00 40 00  00 36 86

13 Lorris MARINIER GABY G 2007 00 44 00  00 37 03

14 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE Raphael G 2007 00 46 00  00 41 24

15 Chateauneuf-sur-Loire RIVERAIN Thomas G 2007 00 38 00  00 42 31

16 Lorris DESNOU FELIX G 2008 00 52 00  00 43 34

17 Lorris REYNAUD ENZO G 2009 01 00 00  00 43 64

18 Corbeilles Fife Gordon G 2008 01 15 00  00 44 68

19 Saint-Jean-de-Braye MOREL Andréa G 2007 00 50 00  00 47 05

20 Corbeilles Guerault Raphael G 2008 01 50 00  00 57 79

21 Corbeilles Podence Ventura Tiago G 2009 01 30 00  01 02 48

22 Corbeilles Seklou Adam G 2009 01 30 00  01 30 00

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 27 18  00 27 09

2 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 00 45 00  00 29 64

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 38 00  00 31 83

4 Saint-Jean-de-Braye Menrin Cyprien G 2006 00 50 00  00 36 66

5 Chateauneuf-sur-Loire TAMPON Antonin G 2005 00 38 00  00 38 33

6 Chateauneuf-sur-Loire GALLOIS François G 2006 00 38 00  00 39 04

7 Saint-Jean-de-Braye ABHARI Elias G 2005 00 50 00  00 39 54

8 Corbeilles Correia Dos Santos Bayron G 2006 01 10 00  00 40 94

9 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Arthur G 2005 00 38 00  00 44 89

10 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 45 00  00 49 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles Souchet Benjamin G 2002 00 50 00  00 40 59



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Brassamin Linlay F 2007 00 40 00  00 35 84

2 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 35 00  00 35 98

3 Lorris SUFFIT LUNA F 2008 00 43 00  00 36 68

4 Meung-sur-Loire GANAYE Naomie F 2009 00 36 99  00 36 78

5 Corbeilles May Celia F 2007 00 46 28  00 39 11

6 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Aurore F 2008 00 35 00  00 39 86

7 Chateauneuf-sur-Loire JEAN Melissandre F 2007 00 40 90

8 Corbeilles Honoré Camille F 2007 01 00 00  00 42 53

9 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY (COICADAIN) Mae F 2007 00 49 00  00 44 87

10 Corbeilles Pillette Océane F 2007 01 07 84  00 47 17

11 Corbeilles Lutton Romina F 2007 00 47 78  00 47 43

12 Lorris THION JULIE F 2009 01 05 00  00 48 68

13 Puiseaux DA SILVA Elisa F 2008 01 00 00  00 48 74

14 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Laura F 2008 00 35 00  00 55 68

15 Saint-Jean-de-Braye ROBERT Clarisse F 2007 00 50 00  00 56 92

16 Saint-Jean-de-Braye ABHARI Yasmine F 2008 00 50 00  00 59 46

17 Lorris AUBERT JANELLE F 2009 01 04 00  01 01 00

18 Corbeilles Bourgoin Giulia F 2010 01 30 00  01 49 84

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUR Anais F 2006 00 35 00  00 31 37

2 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 35 00  00 32 30

3 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 35 42  00 32 38

4 Corbeilles Sureau Mathilde F 2006 00 35 00  00 34 09

5 Saint-Jean-de-Braye AOUG SALMA F 2006 00 41 00  00 37 16

6 Chateauneuf-sur-Loire FERNANDES Justine F 2006 00 35 00  00 39 49

7 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Méline F 2005 00 48 00  00 41 76

8 Puiseaux CAZI Lena F 2006 01 00 00  00 43 62

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 35 00  00 31 55

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 35 00  00 31 96

3 Corbeilles Peron Pauline F 2003 00 38 00  00 32 71

4 Saint-Jean-de-Braye ABHARI NISRINE F 2003 00 50 00  00 33 52

5 Corbeilles Chéron Camille F 2004 00 50 00  00 42 73

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles Biquet Elsa F 2002 00 40 00  00 30 40

2 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 35 00  00 31 08



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 35 00  00 31 37

2 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE-FERRER Etan G 2007 00 35 00  00 34 03

3 Saint-Jean-de-Braye SANTOS SOUSA Tiago G 2008 00 50 00  00 34 86

4 Saint-Jean-de-Braye SAUTENET Lucien G 2008 00 37 00  00 35 08

5 Chateauneuf-sur-Loire BROUSSAUD Louis G 2008 00 35 00  00 36 85

6 Lorris CLAIR ETAN G 2008 00 44 00  00 37 15

7 Meung-sur-Loire MITAINE Mathis G 2008 00 41 84  00 37 45

8 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 00 50 00  00 37 48

9 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 35 00  00 37 74

10 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 35 00  00 39 40

11 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 50 00  00 39 92

12 Lorris LEBRUN MARTIN G 2009 00 48 00  00 40 98

13 Corbeilles Wallez Amaury G 2008 01 02 69  00 41 20

14 Lorris BAGLAND PAUL G 2010 01 00 00  00 44 09

15 Saint-Jean-de-Braye LEGLISE Raphael G 2007 00 41 00  00 46 98

16 Chateauneuf-sur-Loire RIVERAIN Thomas G 2007 00 35 00  00 48 55

17 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY (COICADAIN) Elven G 2008 00 59 00  00 50 27

18 Lorris DESNOU FELIX G 2008 01 10 00  00 50 39

19 Saint-Jean-de-Braye MOREL Andréa G 2007 00 59 00  00 55 62

20 Corbeilles Cardin Nael G 2009 01 20 00  00 57 90

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 24 59  00 24 81

2 Chateauneuf-sur-Loire GALLOIS François G 2006 00 35 00  00 32 79

3 Chateauneuf-sur-Loire TAMPON Antonin G 2005 00 35 00  00 33 14

4 Saint-Jean-de-Braye Menrin Cyprien G 2006 00 50 00  00 34 26

5 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 35 00  00 37 37

6 Saint-Jean-de-Braye ABHARI Elias G 2005 00 50 00  00 39 53

7 Chateauneuf-sur-Loire DEKYNDT Arthur G 2005 00 35 00  00 39 89

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2004 00 31 58  00 28 67

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 26 39  00 27 28



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 35 00  00 26 83

2 Lorris SUFFIT LUNA F 2008 00 34 00  00 27 99

3 Meung-sur-Loire GANAYE Naomie F 2009 00 37 76  00 29 57

4 Corbeilles Portevin Giuriato Anaée F 2007 00 55 00  00 30 79

5 Chateauneuf-sur-Loire JEAN Melissandre F 2007 00 33 08

6 Corbeilles Pillette Océane F 2007 01 00 00  00 34 54

7 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 00 45 00  00 37 17

8 Corbeilles Boisgibault Lysa F 2007 01 10 00  00 37 46

9 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 00 35 00  00 38 10

10 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 45 00  00 38 20

11 Corbeilles May Celia F 2007 00 55 00  00 39 23

12 Puiseaux DESBROSSES Emma F 2008 00 50 00  00 41 74

13 Lorris THION JULIE F 2009 00 58 00  00 43 53

14 Puiseaux TOURNON Diane F 2009 00 50 00  00 46 53

15 Puiseaux CASSIER Sarah F 2008 00 45 00  00 46 89

16 Lorris PINGUE ALENA F 2008 00 52 00  00 48 23

17 Puiseaux HAMET Anaïs F 2009 00 45 00  00 50 49

18 Lorris BOURILLON Emma F 2007 01 00 00  00 50 61

19 Puiseaux ALBINO Elodie F 2008 01 00 00  00 53 33

20 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 00 45 00  00 54 96

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles St Georges Chloé F 2005 00 50 00  00 23 73

2 Meung-sur-Loire PORTIER Erine F 2005 00 25 20  00 25 53

3 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 00 35 00  00 25 87

4 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 00 27 03  00 27 83

5 Puiseaux LUTTON Alexandra F 2005 00 35 00  00 30 54

6 Puiseaux FONTAINE Gasaprd F 2005 00 40 00  00 39 37

7 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 45 00  00 42 93

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux HU Jia F 2004 00 30 00  00 23 51

2 Corbeilles Da Silva Ambre F 2003 00 40 00  00 26 12

3 Puiseaux GOGOTA Andréa F 2004 00 45 00  00 32 63



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN MARTIN G 2009 00 32 00  00 25 33

2 Lorris CLAIR ETAN G 2008 00 33 00  00 29 37

3 Meung-sur-Loire MITAINE Mathis G 2008 00 34 83  00 29 92

4 Lorris MARINIER GABY G 2007 00 45 00  00 32 31

5 Corbeilles Wallez Amaury G 2008 00 50 00  00 36 13

6 Corbeilles Fife Gordon G 2008 01 00 00  00 39 75

7 Corbeilles Claisse Enzo G 2008 00 30 00  00 42 28

8 Corbeilles Cardin Nael G 2009 01 10 00  00 42 63

9 Lorris REYNAUD ENZO G 2009 00 48 00  00 45 90

10 Lorris BAGLAND PAUL G 2010 01 00 00  00 47 78

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 00 21 13  00 20 13

2 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 35 00  00 25 18

3 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 00 30 00  00 25 84

4 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 00 30 00  00 26 61

5 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 00 35 00  00 29 46

6 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 00 35 00  00 30 14

7 Corbeilles Duro Kylian G 2006 00 38 00  00 32 58

8 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 40 00  00 34 90

9 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 00 40 00  00 35 12

10 Puiseaux LALY Quentin G 2006 00 35 00  00 40 25

11 Corbeilles Correia Dos Santos Bayron G 2006 00 50 00  00 42 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2004 00 25 17  00 25 27

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 26 39  00 21 21

2 Corbeilles Da Cruz Jordan G 2002 00 35 00  00 23 98

3 Corbeilles Souchet Benjamin G 2002 00 45 00  00 32 39



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

50m 2 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire GANAYE Naomie F 2009 01 20 00  01 13 94

2 Corbeilles Brassamin Linlay F 2007 01 28 20  01 19 62

3 Corbeilles Lutton Romina F 2007 01 45 21  01 19 87

4 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 20 00  01 20 05

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Meung-sur-Loire PORTIER Erine F 2005 01 10 00  01 05 20

2 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 20 00  01 14 11

3 Puiseaux LUTTON Alexandra F 2005 01 20 00  01 19 15

4 Puiseaux RIBEIRO Lenny F 2005 01 20 00  01 21 62

5 Corbeilles Sureau Mathilde F 2006 01 30 00  01 23 05

6 Corbeilles Boisgibault Célya F 2005 01 52 80  01 37 65

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 01 00 00  01 03 69

2 Puiseaux HU Jia F 2004 01 10 00  01 08 61

3 Corbeilles Peron Pauline F 2003 01 35 00  01 09 14

4 Corbeilles Chéron Camille F 2004 01 50 00  01 17 26

5 Corbeilles Da Silva Ambre F 2003 01 40 00  01 17 69

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles Biquet Elsa F 2002 01 45 00  01 03 17



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 05/12/15

50m 2 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Meung-sur-Loire MITAINE Mathis G 2008 01 20 00  01 27 63

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 20 00  01 15 79

2 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 01 20 00  01 17 98

3 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 10 00  01 18 42

4 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 20 00  01 25 06

5 Corbeilles Fife Douglas G 2005 01 45 00  01 25 99

6 Puiseaux KOTAR Hugo G 2006 01 20 00  01 40 44

7 Puiseaux LALY Quentin G 2006 01 20 00  02 00 16

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2004 01 05 00  01 06 00

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 01 05 00  01 04 02

2 Corbeilles Da Cruz Jordan G 2002 01 30 00  01 15 79


